
 

Venezia, 20 aprile 2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Acquisto di attrezzature informatiche e multimediali per il trasferimento  
della Challenge School presso il Vega Park Palazzo dell’Innovazione. 

CIG: Lotto 1 “Batterie e hw vario” 7231003C6F 
CIG: Lotto 2 “Pc e hardware vario” 7231009166  

 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) di cui al D.Lgs. 
18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per l’acquisto di attrezzature informatiche e multimediali per il 
trasferimento della Challenge School presso il Vega Park Palazzo dell’Innovazione. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. b) di cui al 
D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per l’acquisto di attrezzature informatiche e multimediali per il 
trasferimento della Challenge School presso il Vega Park Palazzo dell’Innovazione - Importo 
stimato a base di gara Euro 43.000,00+IVA – CIG 7231003C6F e 7231009166 
 
Importo a base d’asta 
- Lotto 1: “Batterie e hw vario” pari a €  32.000 (IVA esclusa), 
- Lotto 2: “Pc e hardware vario” pari a €  11.000,00 (IVA esclusa). 
 
Soggetti invitati per i 2 Lotti: 

- VIRTUAL LOGIC 
- BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 
- INFOSERVICE SRL 
- EUROTECNICA SALMASO S.R.L.  
- EUROINFORMATICA  
- PROFESSIONAL SHOW SPA 
- DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 
- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI  

 
Soggetti che hanno presentato offerta distinti per lotto: 

Lotto Soggetti che hanno presentato offerta distinti per Lotto 

1 
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 

BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL 

2 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 

 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva: 
Decreto del Direttore Generale Rep. n. 827/2017 Prot n. 58973 del 11/12/2017. 
 
Importo offerto:  
- Lotto1: “Batterie e hw vario” pari ad Euro 24.848,00 (IVA esclusa), 
- Lotto 2: “Pc e hardware vario” pari ad Euro 10.148,00 (IVA esclusa), 

 
Aggiudicatari: 

Lotto Ragione sociale P.Iva e C.F. Indirizzo 

1 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 
GIANNI & C. 

01486330309 
Piazza Marconi n. 
11 a Fagagna (UD) 

2 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO 
GIANNI & C. 

01486330309 
Piazza Marconi n. 
11 a Fagagna (UD) 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento: ing. Tommaso Piazza 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza  


		2018-04-23T09:34:54+0100
	Tommaso Piazza




